         ДО ОПШТИНА СТРУМИЦА

БАРАЊЕ ЗА УПИС ВО РЕГИСТАРОТ НА ФИЗИЧКИ ЛИЦА КОИ ВРШАТ
УГОСТИТЕЛСКА  ДЕЈНОСТ ОД МАЛ ОБЕМ

1. ОПШТИ ПОДАТОЦИ ЗА БАРАТЕЛОТ

Кој го поднесува барањето
__________________________________________________________________________________
Адреса ___________________________________________________________________________
Телефон/телефакс__________________________________________________________________
Е-пошта __________________________________________________________________________

2. ПРИЧИНИ ЗА ПОДНЕСУВАЊЕ НА БАРАЊЕТО
[bookmark: _GoBack]Упис во Регистарот на физички лица кои вршат угостителска дејност од мал обем
а. угостителски услуги за сместување и исхрана во куќи
б. угостителски услуги во апартмани и соби за одмор
в. угостителски услуги во селски домаќинства
г. конфекционирани угостителски услуги во наменски подвижни објекти
д. угостителски услуги во пловни објекти
Објектот во кој ќе се врши дејноста се наоѓа на ул. ______________________________________
_______________________ во __________________________ под фирма___________________
_________________ телефон_____________________ е- пошта____________________________

3. ДОКУМЕНТИ КОИ ТРЕБА ДА БИДАТ ПРИЛОЖЕНИ КОН БАРАЊЕТО
- лична карта на увид
- доказ за сопственост на објектот (имотен лист, договор за закуп или друг акт)
- доказ за платена административна такса од 50 денари



Струмица                                                                                             Подносител на барањето

__________________ година                                                            _________________________

